
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 lipca 2024 r. 

Poz. 1007 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1)  

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego opieki nad świadczeniobiorcą  

w ramach sieci kardiologicznej 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środ-

ków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie programu pilotażowego opieki nad świadczenio-

biorcą w ramach sieci kardiologicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ośrodek współpracujący poziomu II – podmiot wykonujący działalność leczniczą na terenie województwa dolno-

śląskiego, łódzkiego, małopolskiego, mazowieckiego, pomorskiego, śląskiego lub wielkopolskiego, zapewniający 

udzielanie świadczeń ambulatoryjnych w poradni kardiologicznej oraz w oddziale o profilu kardiologia w trybie 

hospitalizacji, pozytywnie zaopiniowany Funduszowi przez konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie kardiologii 

w porozumieniu z regionalnym ośrodkiem koordynującym, realizujący świadczenia opieki zdrowotnej, o których 

mowa w § 13 ust. 2, w ramach systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej 

lub leczenia szpitalnego, współpracujący z regionalnym ośrodkiem koordynującym i ośrodkami współpracującymi 

poziomu I w danym województwie, który na etapie organizacji programu pilotażowego podpisze z regionalnym 

ośrodkiem koordynującym w danym województwie porozumienie o współpracy;”; 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „3 miesiące” zastępuje się wyrazami „6 miesięcy”; 

3) w § 10 w ust. 1 w pkt 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„sporządza, we współpracy z Funduszem, sprawozdania okresowe, sprawozdanie częściowe i sprawozdanie końcowe 

z realizacji programu pilotażowego, z uwzględnieniem:”; 

4) w § 14 w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) do dnia 24 lipca 2024 r. – sprawozdanie częściowe obejmujące okres od dnia 26 listopada 2021 r. do dnia 31 marca 

2024 r.,”; 

5) w § 15: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ocena wyników programu pilotażowego jest dokonywana przez Fundusz we współpracy z krajowym 

ośrodkiem koordynującym na podstawie: 

1) sprawozdania częściowego, o którym mowa w § 14 ust. 2 pkt 1a; 

2) sprawozdania końcowego z realizacji programu pilotażowego, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 2.”, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1007 

 

 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Fundusz we współpracy z krajowym ośrodkiem koordynującym sporządza i przekazuje ministrowi właści-

wemu do spraw zdrowia: 

1) do dnia 31 lipca 2024 r. – raport częściowy przygotowany na podstawie sprawozdania, o którym mowa w § 14 

ust. 2 pkt 1a, 

2) nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia sporządzenia sprawozdania końcowego, o którym mowa w § 14 

ust. 1 pkt 2 – raport końcowy 

– zawierające analizę i ocenę realizacji programu pilotażowego.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Raporty, o których mowa w ust. 3, są przekazywane z kopią sprawozdań, o których mowa w § 14 ust. 2 

pkt 1a i 2, oraz z oceną wyników programu pilotażowego, o której mowa w § 15 ust. 1 i 2.”, 

d) w ust. 4 wyrazy „ust. 3” zastępuje się wyrazami „ust. 3 pkt 2”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 

 


